14.7 – Os interessados poderão conhecer o presente edital, nas dependências da FUN-
SERV situada à Rua Major João Lício, 265 – Vila Amélia- Sorocaba-SP, no período de 
04/03/2016 até 14/03/2016 das 08:00 às 16:30 horas. 

14.8 - O valor global de referência para o objeto desta licitação pelo período de 12 (do-
ze) meses é de R$ 33.120,00 (Trinta e três mil cento e vinte reais) 

14.9 – Para atender as despesas decorrentes do objeto do presente convite, será one-
rada de recurso próprio da FUNSERV constante do orçamento vigente. 

Os recursos financeiros correrão por conta da dotação do orçamento vigente, a saber: